

Årsredovisning

för

Andreas Olsson Invest AB

559296-3887

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Andreas Olsson Invest AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultat- och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 9 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad den 9 april 2025



Andreas Olsson

2025041112135

Årsredovisning

för

Andreas Olsson Invest AB

559296-3887

Räkenskapsåret

2024

Andreas Olsson Invest AB
Org.nr: 559296-3887

Styrelsen för Andreas Olsson Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fastighetsförmedling som inkluderar villor, bostadsrätter, fritidshus och tomter.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt (Tkr)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4	40	576	948
Resultat efter finansiella poster	-36	-200	-40	270
Soliditet (%)	30,3	8,5	22,9	20,8

Nettoomsättningen har minskat under 2024 till följd av färre kunduppdrag då företagsledaren varit sjuk.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	186 620	-199 581	12 039
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-199 581	199 581	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-35 880	-35 880
Belopp vid årets utgång	25 000	37 039	-35 880	26 159

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 50.000 kr (0 kr).

Andreas Olsson Invest AB
Org.nr: 559296-3887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

Balanserad vinst	37 039
årets förlust	-35 880
	1 159
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 159
	1 159

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Andreas Olsson Invest AB
Org.nr: 559296-3887

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 498	39 761
Övriga rörelseintäkter		0	18 247
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 498	58 008
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-25 691	-31 100
Personalkostnader	2	-15 544	-59 992
Summa rörelsekostnader		-41 235	-91 092
Rörelseresultat		-36 737	-33 084
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-166 327
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		917	163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-333
Summa finansiella poster		857	-166 497
Resultat efter finansiella poster		-35 880	-199 581
Resultat före skatt		-35 880	-199 581
Årets resultat		-35 880	-199 581

Andreas Olsson Invest AB
Org.nr: 559296-3887

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	2 500
Övriga fordringar		920	62 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 176	3 798
Summa kortfristiga fordringar		5 096	68 471
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		81 316	73 697
Summa kassa och bank		81 316	73 697
Summa omsättningstillgångar		86 412	142 168
SUMMA TILLGÅNGAR		86 412	142 168

Andreas Olsson Invest AB
Org.nr: 559296-3887

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		37 039	186 620
Årets resultat		-35 880	-199 581
Summa fritt eget kapital		1 159	-12 961
Summa eget kapital		26 159	12 039
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		566	12 162
Övriga skulder		54 687	81 445
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	36 522
Summa kortfristiga skulder		60 253	130 129
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		86 412	142 168

Andreas Olsson Invest AB
Org.nr: 559296-3887

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda


	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	816 327
Försäljningar	0	-816 327
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad den 9 april 2025



Andreas Olsson